
Damsingel

 006 Källberg C

 169 Ekholm M

 197 Lundh A

 032 Rydén L

 183 Bergand F

 055 Månsson A

 085 Ljungsberg E

 087 Kiirikki A

 135 Jonsson J

8, -6, 9, 8, -4, -4, 5

6, 5, 6, 8

6, 5, 4, 4

9, -8, 9, 6, 17

 006 Källberg C

 109 Persson A

 006 Källberg C
-6, 9, 5, 6, -5, 6

4, 3, 7, 7

8, 5, 9, -16, 2

 169 Ekholm M

 183 Bergand F

 055 Månsson A

 135 Jonsson J

 136 Zetterström S

 071 Johansson T

 191 Bergström L

 168 Karlsson M

 110 Andersson K

 138 Holmsten E

 170 Moskovits D

 046 Rask S

 137 Bölenius S

 017 Sun J

 183 Bergand F

 135 Jonsson J

 071 Johansson T

 191 Bergström L

 110 Andersson K

 170 Moskovits D

 017 Sun J

4, 11, 2, 6

8, -9, 9, 9, -3, 3

9, 2, 4, -7, 3

4, 5, 2, 5

-8, -7, 6, -11, 8, 12, 6

6, -9, 10, -10, 4, 6

4, 8, -6, 5, -9, 5

5, 4, 5, 8

2, 5, 8, 6

9, 5, 12, 13

6, 3, 5, 7

-9, -10, 6, -6, 6, 3, 5

11, 6, 5, 9

6, 7, 4, 3

3, 6, 9, 7

-8, -8, 7, 7, 9, 3

9, -6, 9, -5, 6, -3, 9

3, 8, 3, 5

12, 7, 8, -8, 5

6, -4, -6, 12, -9, 6, 3

WO

 070 Björding M

 088 Mustafa H

 046 Rask S

 137 Bölenius S

 106 Kjellson H

 084 Front E

 017 Sun J

7, 7, 4, -8, -8, 7

5, 6, 5, 4

11, 5, 13, 2

6, -6, 8, 2, 5

 136 Zetterström S

 077 Stenqvist M

 039 Björkryd K

 071 Johansson T

 191 Bergström L

 089 Westholm S

 050 Johnsson J

 168 Karlsson M

 110 Andersson K

 015 Larsson C

 097 Karlsson R

 138 Holmsten E

 170 Moskovits D

5, 6, 6, -4, 6

9, -7, -9, 8, 11, 8

14, 7, 5, 10

9, -3, 10, -8, 6, -5, 6

-10, 5, 9, -6, 6, -7, 6

7, 4, 9, -4, -5, 6

 185 Lomander K

 143 Zetterström H

 109 Persson A

6, -8, 8, 7, 7

9, 3, 14, 11

 108 Fredriksson Julia, Lysekils PK
 106 Kjellson Hanna, Lyckeby BTK
 084 Front Erika, IFK Falköping BTK
 076 Millbert Linn, Halmstad BTK

 017 Sun Jie, BTK Rekord

 097 Karlsson Rebecca, Kättilsmåla BTK
 189 Muskantor Rebecca, Åsa IF

 138 Holmsten Ellen, Spårvägens BTK
 170 Moskovits Daniela, Team Mälarenergi B

 070 Björding Madeleine, Halmstad BTK
 134 Temml Nayana, Spårvägens BTK
 184 Karlsson Clara, Åsa IF
 088 Mustafa Huda, IK Juno

 046 Rask Sara, Eslövs AI BTK
 137 Bölenius Sannamari, Spårvägens BTK

 050 Johnsson Jessica, Eslövs AI BTK
 060 Svensson Emelie, Falkenbergs BTK

 168 Karlsson Michaela, Team Mälarenergi B
 110 Andersson Kajsa, Malmö IF

 072 Nilsson Malin, Halmstad BTK
 015 Larsson Charlotta, BTK Linné

 109 Persson Angelica, Malmö IF
 136 Zetterström Stina, Spårvägens BTK

 051 Åkesson Rebecka, Eslövs AI BTK
 077 Stenqvist Madeleine, Herrljunga BTK
 098 Olsson Nelly, Kättilsmåla BTK
 039 Björkryd Karin, Eskilstuna BTK

 071 Johansson Tilda, Halmstad BTK
 191 Bergström Linda, Ängby SK

 129 Tanska Caroline, Skurups BTK
 089 Westholm Sofia, IK Juno

 185 Lomander Karin, Åsa IF
 011 Ahlquist Anna Carin, BTK Linné
 075 Edvinsson Jennie, Halmstad BTK
 143 Zetterström Helena, Spårvägens BTK

 169 Ekholm Matilda, Team Mälarenergi BTK

 047 Jönsson Kornelia, Eslövs AI BTK
 197 Lundh Anette, Ängby SK
 176 Axelsson Sanna, Upplands-Ekeby IF
 032 Rydén Lisa, Dänningelanda BTK

 183 Bergand Filippa, Åsa IF
 055 Månsson Anna, Falkenbergs BTK

 085 Ljungsberg Elin, IFK Falköping BTK
 128 Lövgren Pearl, Skurups BTK
 087 Kiirikki Agnes, IK Juno
 074 Snygg Elin, Halmstad BTK

 135 Jonsson Jennifer, Spårvägens BTK
 006 Källberg Christina, Borlänge BTK

 135 Jonsson J

 135 Jonsson J

 006 Källberg C

 135 Jonsson J

 191 Bergström L

 017 Sun J

 017 Sun J

4, 6, 6, 8

-7, 6, 10, -8, 9, 9

10, -8, -8, 7, 10, -10, 3

-6, 11, 9, -6, -8, 8, 9

8, 8, 6, 7

4, 3, 3, 11

7, 5, 6, 10

Senior SM 2015

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av Falkenbergs BTK.

Sets: 7, Poång: 11, Diff: 2


